Fecha:

Domicilio:

P.UnitarioCant. Descripción Importe MonUnid. Clave
M.N.202.59202.591.00 METRO PRODNVO1

SELLO PERIMETRAL PAR APUERTA SECCIONAL THERMO STOP  T.E 1 DIA HABIL
Clave SAT

Importe 202.59 M.N.
Subtotal 202.59 M.N.
I.V.A. 32.41 M.N.
TOTAL 235.00 M.N.

Doscientos Treinta y Cinco  Pesos 00/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,
1.- Los precios expresados en esta cotización son +IVA.2.- No se aceptan cambio ni devoluciones en productos con especificaciones espciales.3.- Precios sujetos a cambios sin previo aviso.4.- Confirmar su pedido con su orden de compra.